7.305,19PERCEP. DN38 Bs.As.

16.697,58PERCEP. DN38 CABA

393,44PERCEP. DN38 TUCUMAN CM

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 50.449,36 290.684,41240.235,05
10,50% 18.606,47 195.810,92177.204,45

24.396,21Regímenes Especiales $
Total 510.891,54$

Son Pesos  Quinientos diez mil ochocientos noventa y uno con 54/100

El credito fiscal correspondiente a este comprobante equivale a 69055,83 pesos.
Despacho de importacion correspondientes a los años 2019,20,21,22,23 y 24
ORIGEN CHINA - TAIWAN  EL PAGO DEBE EFECTUARSE AL TC BNA VIGENTE  EL DIA DE LA CANCELACION.